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Este
Macias Torres
Ponce Serrano
Cori
Baca Guzman
Macias Torres

Arevalo Cedefio

Cucalon
Plazas

Larrea
Henrique Lodi
Borrero
Sanoja
Morelli

Pefia

Rivera
Hernandez
Meneses Pefia
Avendaio S.

Avendano Suarez

Garcia
Rivas
Segura
Hoyos
Mufioz
Quintero
Perez Castro
Rengifo
Bigott
Chisco
Jimenez
Cardona
Lopez
Moya

COSAT

Copa Club Farallones 2013
Cali, Colombia
Club Campestre Farallones
Fecha de Inicio: 05-08-2013
Lista definitiva al: 02-08-2013 11:10:06 GMT-0300
Categoria: 16 Varones

14 Damas 16 Damas 14 Varones 16 Varones
Cuadro Principal

Nombre Pais

Miguel Venezuela 11-11-1998 29
Carlos Ecuador 30-03-1998 40
Camilo Ecuador 21-12-1998 42
Francesco Peru 04-09-1998 46
Julian Ecuador 18-11-1998 63
Alfredo Ecuador 21-10-1999 88
Flavio Omar Ecuador 12-11-1999 92
Paolo Colombia 20-03-1998 98
Jose A. Colombia 28-03-1998 102
Jose Venezuela 24-01-1997 107
Pedro Brasil 14-08-1998 116
Daniel A. Colombia 27-07-1998 150
Maximiliano Venezuela 23-03-1999 159
Nicolas Colombia 22-10-1998 163
Alejandro  Colombia 22-01-1999 170
Mateo Peru 13-09-1998 172
Sergio L. Colombia 28-08-1999 191
Carlos Ecuador 16-06-1997 195
Jhoan Ecuador 12-11-1999 216
Kristopher Ecuador 23-11-1997 255
Jorge L. Colombia 07-12-1998 277
Juan ] Colombia 26-02-1998 305
Juan A. Colombia 16-07-1998 318
Alejandro  Colombia 17-09-1999 395
Martin Colombia 17-01-1997 414
Daniel Colombia 07-03-1997 414
Santiago Colombia 03-12-1999 477
Frazier Colombia 19-01-1999 506
Cristian Colombia 30-09-1998 528
Santiago Colombia 18-12-1998 532
Juan A. Colombia 10-06-1998 552
David Colombia 30-10-1997 581
Juan S. Colombia 29-01-1998 605
Diego A. Colombia 11-01-1999 616
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Tersigni Alvarez
Mena Madrid

Sandoval
Jaramillo

Rebolledo
Rodriguez
Zapata Calderon
Saenz Delfini
Serrano
Sandoval Castro
Lopez Zuluaga
Goenaga
Cuartas
Mendieta Ruiz
Sanchez

Villada Restrepo
Toledo

Topia Morales
Marin

Mejia

Ferrero
Andrade
Jaramillo

Tapia Contreras
Arbeldez Rengifo
Rengifo
Rodriguez V
Ordofiez

Alfaro

Ramirez Tamayo
Llanos

Quintana Aguirre
Gonzalez

Uribe

Candela

Ordofiez Molina

Ramirez
Varela Camacho

Nombre

Hector Enrique
David

Daniel

Santiago
Juan Camilo
Juan Camilo
Emilio

Luis D.
Javier
Rafael
Jorge A.
Julian D.
Federico
Juan J.
Nicolas
Pablo A.
Sebastian Felipe
Juan J.
Sebastian
Camilo
Rober A.
Juan P
Carlos

Juan Esteban
Nicolas
Santiago
Alejandro
David

Juan Sebastian
Jaison D.
Juan Camilo
Andres F.
Pedro
Felipe

Daniel
Alejandro

Juan D.
David

Clasificacion

Pais

Brasil
Ecuador

Ecuador

Colombia
Colombia
Colombia
Ecuador

Colombia
Ecuador

Colombia
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COSAT

Fecha de
Nac.

11-11-1999
10-01-1998

05-06-1998

28-03-1998
15-02-1998
22-04-1998
14-08-1998
16-03-1998
07-06-1998
09-12-1998
14-02-1998
22-10-1997
25-08-1997
09-09-1997
16-06-1997
09-03-1998
24-03-1997
03-02-1997
22-06-1998
08-02-1999
30-08-1998
12-11-1998
14-11-1997
13-11-1998
06-07-1998
18-12-1999
28-01-1998
09-09-1997
09-10-1998
12-02-1998
07-01-1998
06-12-1997
21-12-1998
08-10-1997

06-05-1998

18-09-1999
03-07-1997
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04/08/13 COSAT

38 - - - - - - - - wCc-Q S/1
39 - - - - - - - - wWC-Q S/1
40 - - - - - - - - wC-Q S/1
41 - - - - - - - - WC-Q S/1
42 - - - - - - - - wWC-Q S/1
43 - - - - - - - - WC-Q S/1
44 - - - - - - - - WC-Q S/1
Alternos

Posicion Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R.ITF R.ATP R.COSAT R. Nacional STATUS IPIN

Retiros

Fecha de R R R R.

Nac. I'I:F A'.I'P CbSAT Nacional STATUS IPIN

Posicién Apellido Nombre Pais

RET
Diego Felipe Colombia 20-10-1997 197 22-07- S/1
2013

RET
2 Gomez T. Sebastian Colombia 18-02-1999 662 91 23-07- S/1
2013

RET
3 Oviedo Velasco Nicolas Colombia 06-03-1999 815 189 23-07- S/1
2013

RET
4 Aguero Jesus Venezuela 12-06-1998 908 87 22-07- S/1
2013

RET
5 Aranda Oscar Colombia 10-12-1998 47 31-07- S/1
2013

RET
6 Castellanos Adrian F. Colombia 08-02-1998 48 25-07- S/1
2013

RET
7 Jacome Jaramillo Hector Ecuador 30-01-1998 241 28 23-07- S/1
2013

RET
8 Fernandez Juan M. Colombia 18-02-1998 82 29-07- S/1
2013

RET
9 Benavides Guillermo C. Colombia 16-01-1999 462 23-07- S/1
2013

RET
10 Caicedo Nicolas E. Colombia 08-05-1999 532 94 30-07- S/1
2013

RET
Colombia 09-06-1998 209 31-07- S/1
2013

Gonzalez
Quintana

Daniel

11 Maichel Mantilla Eduardo

Avda. Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
Fono: (56-2) 436 81 11 / Fax : (56-2) 436 81 14
Copyright @ Confederacion Sudamericana de Tenis

www.cosat.org/main/index php?i=torneo.lista&id=468&c=5&cat=16 Varones&p=&print= 3/3



